
ZARZĄDZENIE Nr 310/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 9 maja 2018 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia  

jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 620) zarządza się co 

następuje: 

§1 
 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostkom ochrony 

przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie: 
 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu: 

a) pilarka ratownicza Stihl MS 461 R1128 – 1 szt. 5.850 zł., 

b) kamera termowizyjna Flir K 45 – 1 szt. 19.575,54 zł., 

c) turbowentylator oddymiający GF-165 + olej – 1 szt. 9.928,56 zł., 

d) przyczepa ratownicza z noszami koszowymi – 1 szt. 9.149,99 zł. 

o łącznej wartości: 44.504,09 zł. 
 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis: 

a) sanie lodowe – 1 szt. 4.500 zł, 

b) łódź Whaly 435 z przyczepą, silnikiem i wyposażeniem – 1 kpl. 55.500 zł, 

(przyczepa nr SU9075000HKTT1110, rok prod.2018, masa własna 180 kg., dop. 

ład. 570 kg., dop. masa całk. 750 kg., nr łodzi NL-WHA 30229K718, silnik 

E30DPSLAF 05507170), 

c) quad Polaris Sportsman 570 EPS tractor – 1 szt. 39.999 zł, 

(nr VIN: TAPSES570JJ027126). 

o łącznej wartości: 99.999 zł 
 

2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostkom OSP nastąpi 

stosownymi umowami darowizny. 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

i Spraw Obronnych Urzędu Miasta w Kaliszu. 
 

§3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 


